

# **Kastrup Sundhedshus ApS, alment praktiserende læger**

**CVR-nr.: 38979345**

Amager Landevej 31  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

---

**David Assjodi**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kastrup Sundhedshus ApS, alment praktiserende læger Amager Landevej 31 2770 Kastrup  e-mailadresse: klinik@rcscanning.com  CVR-nr: 38979345 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive almen lægepraksis

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et overskud på tkr. 782. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.560.170</b>	<b>385.041</b>
Personaleomkostninger	1	-1.565.592	-602.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.832	-54.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>972.746</b>	<b>-272.090</b>
Andre finansielle indtægter		35.374	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.414	-102
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>983.706</b>	<b>-272.192</b>
Skat af årets resultat		-201.333	0
<b>Årets resultat</b>		<b>782.373</b>	<b>-216.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		667.973	-329.590
<b>I alt</b>		<b>782.373</b>	<b>-216.590</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		107.751	116.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.751</b>	<b>116.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	29.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>29.333</b>
Deposita		171.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>171.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>294.751</b>	<b>145.583</b>
Udsudte skatteaktiver		17.488	55.602
Andre tilgodehavender		1.573.374	1.338.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.590.862</b>	<b>1.393.602</b>
Likvide beholdninger		1.270.101	380.585
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.860.963</b>	<b>1.774.187</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.155.714</b>	<b>1.919.770</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.861.625	1.193.654
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.026.025</b>	<b>1.356.654</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.936	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.936</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.985	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.279	481.037
Skyldig selskabsskat		127.219	0
Skyldig moms og afgifter		115.852	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.418	82.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.013.753</b>	<b>563.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.129.689</b>	<b>563.116</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.155.714</b>	<b>1.919.770</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.449.408	581.944
Pensionsbidrag	104.634	7.235
Andre omkostninger til social sikring	11.550	13.202
	<b>1.565.592</b>	<b>602.381</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3